
Zawody: Egzaminy i Openy ProPsy niedziela
Miejsce:

Data: 02-10-2022

Wyniki próby: Egzamin A3 ( A3 L )
Sędzia: Inga Järv
Klasa: L (50.0<)

SCT:
L:

MCT
AS:

56.00
212

112.00
3.79

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 52 Ewa Kępka Italian Mafia Trust And Follow DIS DIS DIS DIS

2 53 Kaja Sajek Ultra High Voltage Sonic Workaholic DIS DIS DIS DIS

51 Elżbieta Kwiatkowska Leon Agility Royal Poodle N N N N


